

Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1.	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2.	Vysílač vf. signálu	ks	1	30 900 Kč	30 900 Kč	6 489 Kč	37 389 Kč
1.3.	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	30 000 Kč	30 000 Kč	6 300 Kč	36 300 Kč
1.4.	Modul digitální předvolby příjmu	ks	1	3 900 Kč	3 900 Kč	819 Kč	4 719 Kč
1.5.	CD přehrávač a digitální tuner	ks	1	680 Kč	680 Kč	143 Kč	823 Kč
1.6.	Modul řízení	ks	1	6 900 Kč	6 900 Kč	1 449 Kč	8 349 Kč
1.7.	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.8.	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
	Celkem				76 230 Kč	16 008 Kč	92 238 Kč
2.	Digitální záznamník zpráv						
2.1.	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	23 950 Kč	23 950 Kč	5 030 Kč	28 980 Kč
	Celkem				23 950 Kč	5 030 Kč	28 980 Kč
3.	Modul telefonního vstupu						
3.1.	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 420 Kč	23 420 Kč	4 918 Kč	28 338 Kč
	Celkem				23 420 Kč	4 918 Kč	28 338 Kč
4.	Zálohovací jednotka vf. rozhlasové ústředny						
4.1.	Zálohovací jednotka bezdrátové rozhlasové ústředny	ks	1	4 900 Kč	4 900 Kč	1 029 Kč	5 929 Kč
4.2.	Modul automatického dobíjení	ks	1	480 Kč	480 Kč	101 Kč	581 Kč
	Celkem				5 380 Kč	1 130 Kč	6 510 Kč
5.	Napojení na zadávací pracoviště IZS - JSVV - koncový prvek JSVV						
5.1.	Modul napojení na IZS	ks	1	30 690 Kč	30 690 Kč	6 445 Kč	37 135 Kč
5.2.	Přijímač	ks	1	26 750 Kč	26 750 Kč	5 618 Kč	32 368 Kč
5.3.	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	1	3 460 Kč	3 460 Kč	727 Kč	4 187 Kč
5.4.	Montážní práce	ks	1	5 600 Kč	5 600 Kč	1 176 Kč	6 776 Kč
5.5.	Oživení, odladění, nastavení systému	komplet	1	3 300 Kč	3 300 Kč	693 Kč	3 993 Kč
	Celkem				69 800 Kč	14 658 Kč	84 458 Kč
6.	Přijímací bezdrátové hlásiče s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
6.1.	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	66	11 800 Kč	778 800 Kč	163 548 Kč	942 348 Kč
6.2.	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB včetně montáže	ks	165	1 340 Kč	221 100 Kč	46 431 Kč	267 531 Kč
6.3.	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	66	720 Kč	47 520 Kč	9 979 Kč	57 499 Kč
6.4.	Montážní materiál	komplet	66	1 490 Kč	98 340 Kč	20 651 Kč	118 991 Kč
	Celkem				1 145 760 Kč	240 610 Kč	1 386 370 Kč

7.	Modul zpracování vf. Signálu									
7.1.	Vf. Část modulu s dekódovací jednotkou	ks			1	44 300 Kč		44 300 Kč	9 303 Kč	53 603 Kč
7.2.	Převodník signálu komplet	ks			1	15 560 Kč		15 560 Kč	3 268 Kč	18 828 Kč
	Celkem							59 860 Kč	12 571 Kč	72 431 Kč
8.	Montážní práce a jiné									
8.1.	Montážní práce na řídicí ústředně	komplet			1	7 900 Kč		7 900 Kč	1 659 Kč	9 559 Kč
8.2.	Montážní práce na 1 ks bezdrátového hlásiče	ks			66	2 985 Kč		197 010 Kč	41 372 Kč	238 382 Kč
8.3.	Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	komplet			1	2 200 Kč		2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
8.4.	Montážní práce na sířené	komplet			2	12 650 Kč		25 300 Kč	5 313 Kč	30 613 Kč
8.5.	Montážní materiál, oživení, odladění	komplet			1	5 300 Kč		5 300 Kč	1 113 Kč	6 413 Kč
	Celkem							237 710 Kč	49 919 Kč	287 629 Kč
9.	Elektronické sířénové jednotky - koncový prvek JSVV									
9.1.	Elektronická sířena	ks			2	77 987 Kč		155 974 Kč	32 755 Kč	188 729 Kč
9.2.	Komunikační modul JSVV	ks			2	14 625 Kč		29 250 Kč	6 143 Kč	35 393 Kč
9.3.	Akustická jednotka 600W	ks			2	34 741 Kč		69 482 Kč	14 591 Kč	84 073 Kč
9.4.	Stožár pro uchycení jednotky	ks			2	11 000 Kč		22 000 Kč	4 620 Kč	26 620 Kč
9.5.	Anténa všesměrová	ks			2	3 890 Kč		7 780 Kč	1 634 Kč	9 414 Kč
	Celkem							284 486 Kč	59 742 Kč	344 228 Kč
10.	Modul měření a vyhodnocení									
10.1.	Modul měření signálu s vyhodnocením	ks			1	79 895 Kč		79 895 Kč	16 778 Kč	96 673 Kč
	Celkem							79 895 Kč	16 778 Kč	96 673 Kč
11.	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy									
	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy (nutno									
11.1.	zajistit napětí 230V)	ks			1	64 900 Kč		64 900 Kč	13 629 Kč	78 529 Kč
11.2.	Montážní a oživovací práce na převaděči	komplet			1	10 100 Kč		10 100 Kč	2 121 Kč	12 221 Kč
	Celkem							75 000 Kč	15 750 Kč	90 750 Kč
	Cena celkem							2 081 491 Kč	437 113 Kč	2 518 604 Kč

Systém monitorování - lokální výstražný systém

VÝKAZ VÝMĚR

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Srážkoměrné čidlo pro měření ve vegetačním období						
1.1.	Čidlo o zachytné ploše 200 cm2	ks	1	21 060 Kč	21 060 Kč	4 423 Kč	25 483 Kč
1.2.	Stojan s podstavcem	ks	1	3 280 Kč	3 280 Kč	689 Kč	3 969 Kč
1.3.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	22 186 Kč	22 186 Kč	4 659 Kč	26 845 Kč
1.4.	Instalace	ks	1	4 600 Kč	4 600 Kč	966 Kč	5 566 Kč
1.5.	Montážní materiál	ks	1	4 830 Kč	4 830 Kč	1 014 Kč	5 844 Kč
	Celkem				55 956 Kč	11 751 Kč	67 707 Kč
2.	Vodoměrná stanice - Manometrická sonda						
2.1.	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	35 672 Kč	35 672 Kč	7 491 Kč	43 163 Kč
2.2.	Manometrická sonda	ks	1	19 162 Kč	19 162 Kč	4 024 Kč	23 186 Kč
2.3.	Modul automatického dobíjení	ks	1	8 630 Kč	8 630 Kč	1 812 Kč	10 442 Kč
2.4.	Montážní materiál	ks	1	4 800 Kč	4 800 Kč	1 008 Kč	5 808 Kč
2.5.	Instalace	ks	1	10 000 Kč	10 000 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
2.6.	Revize	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč	286 Kč	1 646 Kč
	Celkem				79 624 Kč	16 721 Kč	96 345 Kč
3.	Vodočetná lať						
3.1.	Vodočetná lať včetně montáže	ks	1	10 000 Kč	10 000 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
	Celkem				10 000 Kč	2 100 Kč	12 100 Kč
4.	Sklon a plocha vodoměrného profilu						
4.1.	Zaměření podélného a příčného profilu měrného bodu	ks	1	19 635 Kč	19 635 Kč	4 123 Kč	23 758 Kč
	Celkem				19 635 Kč	4 123 Kč	23 758 Kč
5.	Zprovoznění LVS						
5.1.	Nastavení SPA a limitních hodnot srážek, alarmové SMS, grafická vizualizace, přístupová práva uživatelů (cena pro LVS)	ks	1	23 880 Kč	23 880 Kč	5 015 Kč	28 895 Kč
	Celkem				23 880 Kč	5 015 Kč	28 895 Kč
	Cena celkem				189 095 Kč	39 710 Kč	228 805 Kč